受文者：臺南市立龍崎國民中學
發文日期：中華民國113年11月22日
發文字號：南市教課(二)字第1132434525號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理113學年度「偏遠地區學校學士

後教育學分班-國民中學綜合活動領域童軍專長」第二階段

招生，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學113年 11月 20日師大進字第

1131033829號函辦理。

二、報名日期：即日起至113年12月14日(星期六)止。

三、招生對象及報名方式：詳如附件招生簡章。

四、如有相關問題請逕洽該校進修推廣學院白峰齊先生，聯絡電

話：02-77495852，電子郵件：alen.pai@ntnu.edu.tw。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民
中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科
.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃以廷
電話：06-2991111分機1310
電子信箱：k6277@tn.edu.tw